с. Новоичинское  Куйбышевского района Новосибирской области

	В е с т н и к № 34                           от 12.12.2022 года
	УЧРЕДИТЕЛЬ:
Администрация Новоичинского сельсовета

О ф и ц и а л ь н ы е  д о к у м е н т ы
Н о в о и ч и н с к о г о   с е л ь с о в е т а

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
село Новоичинское

12.12.2022                                                                                          № 71

О признании утратившими силу отдельных постановлений

 В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, согласно Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 31.05.2011 № 24 «Об утверждении положения об организации поквартирного учета холодной, горячей воды в жилищном фонде;
2. Признать утратившим силу постановление администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 23.09.2011 № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «О предоставлении информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг  населению»;

3. Признать утратившим силу постановление администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 20.08.2012 № 51 «О Порядке утверждения перечней информации и обеспечения доступа к информации о деятельности администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»;
4. Признать утратившим силу постановление администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 19.08.2012 № 50 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»;

5. Признать утратившим силу постановление администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 24.04.2013 № 38 «Об утверждении «Положения об организации и проведении  поисковых,  аварийно-спасательных и других неотложных работ в случае возникновения  чрезвычайных ситуаций  на территории Новоичинского сельсовета Куйбышевского района  в мирное и военное время».
6. Настоящее постановление опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области http://novoitshinsk.nso.ru.
7.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоичинского сельсовета                                                                         Куйбышевского района                                                                                                       Новосибирской области                                                           Н.О. Кущенко

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИЧИНСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     12.12.2022 г.                                                                                               №  72

 Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

             В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами от 31 мая 1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», от 26 февраля 1997 г. № 31- ФЗ  «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28 марта 1998 г. № 53-ФЗ « О воинской обязанности и военной службе», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 « Об утверждении Положения о воинском учете», Уставом Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области /приложение № 1/.
2. Утвердить должностную инструкцию специалиста по военно-учетной работе администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области /приложение № 2/.
3. Считать утратившим силу постановление администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 09.12.2021 г. № 101 Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                  Н.О. Кущенко

Согласовано:
Военный комиссар г.Куйбышев,
Куйбышевского и Северного районов
Новосибирской области
________________ А.Б. Белевич
«___» ____________2022 год